
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 1° - Affari Generali e Istituzionali

N°.  1757 Registro Generale
DEL 12/12/2012

N°.  987 Registro del Settore
DEL 10/12/2012

Oggetto :  POSTAZIONE  INFORMATICA  UFFICIO  PERSONALE  -  CONTENZIOSO.
SOSTITUZIONE ALIMENTATORE.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Premesso che:
- l’Ufficio Personale - Contenzioso è fornito di  una postazione informatica assegnata alla dott.ssa Sonia  

Nobile;
- è stato richiesto intervento tecnico alla ditta Centro Soluzioni Informatiche di Casarano per la predetta 

macchina che improvvisamente ha smesso di funzionare;
- ad esito  del  sopralluogo tecnico effettuato in  data  16.05.2012  i  tecnici  hanno rilevato la necessità di  

procedere alla  sostituzione  dell’alimentatore;
- il  costo dell'intervento ammonta ad € 35,00 Iva inclusa come da preventivo del  16.05.2012 assunto al  

protocollo dell’Ente in pari data con il n. 11014 ;

Richiamata la determina n. 261 del 28.02.2012 con cui si è proceduto ad acquistare dalla società Centro Soluzioni  
Informatiche  srl  da  Casarano,  un  ulteriore  pacchetto  prepagato  di  n.  500  ore  di  interventi  di  assistenza  e  
manutenzione hardware e software dell’intero sistema informatico comunale;

RITENUTO  di  assumere  l’  impegno  di  spesa  necessario  per  procedere  alla  sostituzione  dell'alimentatore  in  
argomento, atteso che tale postazione informatica è strumento indispensabile per il lavoro d’ufficio;

Visto il TUEL 267/2000;

Visto l’Art. 40 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi;

Determina  N° 1757 del 12/12/2012 (C.l. n. 1676 del 26/11/2012) - Pag 1 di 3



DETERMINA

1. Di  affidare  la  fornitura  dell'alimentatore  necessario  per  il  funzionamento  della  postazione  informatica 
assegnata alla Dott.ssa Sonia Nobile alla ditta Centro Soluzioni Informatiche -  Viale F. Ferrari, 43/F 73042 
– Casarano (Le) P.iva 03470860754 -  al  prezzo complessivo di € 35,00, come da preventivo prot.  n.  
11014/12,   dando  atto  che  la  societa’  C.S.I..  srl  provvedera’  alla  sostituzione  dell’alimentatore  giusto 
contratto di assistenza e manutenzione affidato con determina n. 261/2012. 

2. Di assumere il relativo impegno di spesa di € 35,00 IVA inclusa in favore della  società Csi secondo i 
riferimenti contabili dettagliati in  tabella.

3. Di procedere con successivo atto, previo accertamento sulla regolarità della fornitura, alla liquidazione 
della spesa a presentazione di fattura.

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 266 del 28/09/2012 e s.m.i.
Importo impegnato € 35,00 IVA inclusa

Soggetto beneficiario: Csi s.r.l. – Viale F. Ferrari, 43/F 73042 – Casarano (Le) P.iva 
03470860754

Causale: sostituzione alimentatore ATX 500W 

Imputazione contabile: intervento1010202, capitolo 50-art. 1 'Spese generali di 
funzionamento-' del corrente bilancio 

Il Responsabile del Servizio attesta che:

1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;

2) la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del 
D.Lgs. n. 267 del 2000, ed è certa;

3) il pagamento ordinato con l’impegno in questione risulta assoggettato alla normativa 
sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010 e s.m. ed è stato 
assegnato il seguente CIG:.Z7F0765961

4) In adempimento a quanto disposto dalla normativa in materia di vincoli di finanza 
pubblica la spesa impegnata con la presente determinazione risulta compatibile con ogni 
vincolo vigente in materia di finanza pubblica, ivi compresi quelli in materia di Patto di 
Stabilità 

Determina  N° 1757 del 12/12/2012 (C.l. n. 1676 del 26/11/2012) - Pag 2 di 3



N°.  1757 Registro Generale
DEL 12/12/2012

N° 987 Registro del Servizio
DEL 10/12/2012

Oggetto :  POSTAZIONE  INFORMATICA  UFFICIO  PERSONALE  -  CONTENZIOSO.  SOSTITUZIONE
ALIMENTATORE. 

Il Responsabile del Settore

Dott. Alessandro TRESCA
( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
50 1 2012 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO 2067 35,00

Ugento, lì 12/12/2012
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 14/12/2012 ____________________

Determina  N° 1757 del 12/12/2012 (C.l. n. 1676 del 26/11/2012) - Pag 3 di 3


